Địa chỉ: Tầng 5, số 225, đường Võ Thị Sáu, khu phố 7, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa
Điện thoại: (0251) 3813885

UBND TP BIÊN HÒA
PHÒNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:           /PYT               Biên Hòa, ngày       tháng       năm 2024
V/v công khai danh sách xử phạt

VPHC về ATTP theo quyết định xử phạt
vi phạm hành chính của UBND thành phố

Biên Hòa trong Quí 1/2025.

               Kính gửi:
- Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin thành phố;
- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao Biên Hòa.

Thực hiện Kế hoạch số 456/KH-BCĐ ngày 09/01/2025 của BCĐ Phong
trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” thành phố Biên Hòa, về
việc triển khai công tác bảo đảm an toàn thực phẩm Tết Nguyên đán Ất Tỵ và
Mùa Lễ Hội Xuân năm 2025.

Thực hiện các Quyết định xử phạt vi phạm hành chính lĩnh vực ngành Y
tế - An toàn thực phẩm của UBND thành phố Biên Hòa trong Quí 01/2025.
Phòng Y tế chuyển Lãnh đạo Phòng Văn hóa; Trung tâm văn hóa, Thông tin -
Thể thao thành phố phối hợp công khai thông tin các cơ sở vi phạm hành chính
về an toàn thực phẩm (kèm theo danh sách xử phạt vi phạm hành chính về an
toàn thực phẩm) như sau: Công khai 15 cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống bị xử
phạt vi phạm hành chính, tính đến ngày 31/3/2025 với số tiền xử phạt
107.500.000 đồng.

Phòng Y tế kính chuyển Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin thành
phố, Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao Biên Hòa phối hợp công khai
thông tin các cơ sở bị xử phạt VPHC theo quyết định của UBND thành phố Biên
Hòa.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên (phối hợp);
- UBND TPBH (báo cáo);
- Sở Y tế tỉnh Đồng Nai;
- Lãnh đạo Phòng Y tế;
- Lưu: VT, ATTP.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Hùng

2
DANH SÁCH XỬ PHẠT VI PHẠM HÀNH CHÍNH VỀ AN TOÀN THỰC PHẨM

S
TT TÊN CƠ SỞ ĐỊA CHỈ NỘI DUNG VI PHẠM  SỐ TIỀN

(ĐVT: đồng)

1 Hộ kinh doanh Việt Linh
Phát

M2/1, khu phố 5, phường Tân Phong,
thành phố Biên Hoà, Đồng Nai.

Không duy trì bảo đảm vệ sinh nơi kinh
doanh thực phẩm đã qua chế biến 4.000.000

2 Hộ kinh doanh Bảo Trang DA4, tổ 4, khu phố 4, phường Tân
Hiệp, thành phố Biên Hoà, Đồng Nai.

Kinh doanh dịch vụ ăn uống mà không có
Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn
thực phẩm theo quy định

12.500.000

3 Hộ kinh doanh Cúc
Phương

Tờ bản đồ số 64, thửa số 191, tổ 4,
khu phố Long Đức 3, phường Tam
Phước, thành phố Biên Hoà, Đồng Nai

- Sử dụng người trực tiếp chế biến thức ăn
mà không đội mũ, không sử dụng găng tay
khi tiếp xúc trực tiếp với thực phẩm chín
thức ăn ngay.
 - Không có dụng cụ thu gom, chứa đựng rác
thải, chất thải bảo đảm vệ sinh.

6.000.000

4
CÔNG TY TNHH DỊCH
VỤ ẨM THỰC THANH
MAI

Số 1, tổ 10, khu phố Tân Cang,
phường Phước Tân, thành phố Biên
Hoà, Đồng Nai

- Sử dụng người trực tiếp chế biến thức ăn
mà không đội mũ, không sử dụng găng tay
khi tiếp xúc trực tiếp với thực phẩm chín
thức ăn ngay.
 - Không thực hiện đúng quy định của pháp
luật về lưu mẫu thức ăn.

12.000.000

5 Hộ kinh doanh Cà Phê Phú
Gia 2

Tờ bản đồ số 41, thửa đất số 755-756-
757-758, KDC Phú Gia 2, khu phố
5A, phường Trảng Dài, thành phố
Biên Hoà

Kinh doanh dịch vụ ăn uống mà không có
Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn
thực phẩm theo quy định

12.500.000

3

6 Hộ kinh doanh Bin 11
Tờ bản đồ số 44, thửa số 126, tổ 25,
KDC Phú Thịnh, khu phố 3, phường
Long Bình Tân, thành phố Biên Hoà,
Đồng Nai

Không có dụng cụ thu gom, chứa đựng rác
thải, chất thải bảo đảm vệ sinh 4.000.000

7 Hộ kinh doanh Phở Tâm
Nhân

Số 28, tổ 4, khu phố 3, phường Trảng
Dài, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng
Nai.

- Kinh doanh dịch vụ ăn uống mà không có
Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn
thực phẩm theo quy định.
 - Không có dụng cụ thu gom, chứa đựng rác
thải, chất thải bảo đảm vệ sinh.

12.500.000

8 Hộ kinh doanh Bún Mọc
Ông Tạ

18A/1, Nguyễn Ái Quốc, khu phố 8A,
phường Tân Biên, thành phố Biên
Hoà, Đồng Nai.

Không có dụng cụ thu gom, chứa đựng rác
thải, chất thải bảo đảm vệ sinh 4.000.000

9 Hộ kinh doanh Zenta
Coffee & Tea

58D, Nguyễn Văn Tiên, khu phố 11,
phường Tân Phong, thành phố Biên
Hoà, Đồng Nai

Không có dụng cụ thu gom, chứa đựng rác
thải, chất thải bảo đảm vệ sinh 4.000.000

10 Công ty TNHH LE
RESTAURANT

951, đường Đồng Khởi, tổ 35A, khu
phố 11, phường Tân Phong, thành phố
Biên Hoà, Đồng Nai.

Không có dụng cụ thu gom, chứa đựng rác
thải, chất thải bảo đảm vệ sinh 8.000.000

11 Hộ kinh doanh Quán Mỳ
Cay Sa Sin

112, Phan Trung, khu phố 7, phường
Tân Tiến (phường Tân Mai mới), TP
Biên Hoà, Đồng Nai

Không có dụng cụ thu gom, chứa đựng rác
thải, chất thải bảo đảm vệ sinh 4.000.000

12 Hộ kinh doanh Vựa Hải
Sản Dung Cua

Tờ bản đồ số 19, thửa số 165, khu phố
7, phường Tân Tiến, thành phố Biên
Hoà, tỉnh Đồng Nai (phường Tân Mai
mới), TP Biên Hoà, Đồng Nai.

Sử dụng người trực tiếp chế biến thức ăn mà
không đội mũ, đeo khẩu trang; không sử
dụng găng tay khi tiếp xúc trực tiếp với thực
phẩm chín, thức ăn ngay

2.000.000

4

13 Hộ kinh doanh  Mì Cay
Seoul Biên Hòa

561, khu phố 4, phường Hố Nai, thành
phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai.

Không có dụng cụ thu gom, chứa đựng rác
thải, chất thải bảo đảm vệ sinh 4.000.000

14 CÔNG TY TNHH
DƯƠNG THANH LONG

204, Hà Huy Giáp, khu phố 1, phường
Quyết Thắng (phường Trung Dũng
mới), thành phố Biên Hoà, Đồng Nai

Không có dụng cụ thu gom, chứa đựng rác
thải, chất thải bảo đảm vệ sinh 8.000.000

15 Hộ kinh doanh Lẩu Dê Cầu
Suối Hóa An

20/4, khu phố An Hòa, phường Hóa
An, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng
Nai.

- Không bảo đảm ngăn ngừa nhiễm chéo
giữa thực phẩm chưa qua chế biến và thực
phẩm đã qua chế biến trong bố trí bếp ăn.
 - Không có dụng cụ thu gom, chứa đựng rác
thải, chất thải bảo đảm vệ sinh.

6.000.000

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-04-21T22:18:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Hùng<hungt.ubndbh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T08:51:41+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Y tế<Pyt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T08:51:41+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Y tế<Pyt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T08:51:42+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Y tế<Pyt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T08:51:42+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Y tế<Pyt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!